
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 28.februārī                                  Nr.47 

 

Par pilnvarojumu Ādažu pašvaldības policijai 

 

Ņemot vērā, ka Ministra kabineta 22.12.2009. noteikumi Nr.1498 “Makšķerēšanas noteikumi” ar 

01.02.2016. ir zaudējuši spēku, pašvaldības pilnvarotai amatpersonai nav iespējas veikt 

makšķerēšanas noteikumu ievērošanas kontroli un ir jāatceļ Ādažu novada domes 2012.gada 

26.jūnija lēmums Nr.114 “Par pilnvarojuma sniegšanu Ādažu pašvaldības policijai”, kas 

pilnvaroja Ādažu pašvaldības policijas amatpersonas veikt kontroli pār iepriekš minēto 

noteikumu ievērošanu un ir jāizsniedz jauns pilnvarojums, atbilstoši Ministra kabineta 

22.12.2015. noteikumiem Nr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” .  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

policiju” 19.panta piekto daļu, Zvejniecības likuma 18. pantu, Ministru kabineta 02.05.2007. 

noteikumu Nr.295 “Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 37.2.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens 

medību noteikumi” 49.punktu, Ādažu pašvaldības policijas nolikumu, kā arī to, ka jautājums tika 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē 21.02.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Ādažu pašvaldības policiju veikt kontroli par Ministru kabineta 02.05.2007. 

noteikumu Nr.295 “Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” un Ministru kabineta 

22.12.2015. noteikumu Nr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” 

ievērošanu tajos noteiktajā kārtībā un apjomā.  

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ādažu novada domes 2012.gada 26.jūnija lēmums 

Nr.114 “Par pilnvarojumu sniegšanu Ādažu pašvaldības policijai”.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Ādažu pašvaldības policijas priekšnieks. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  

 


